
 令和６年７月 29日発行 第 53号     

佐賀県健康づくり財団 佐賀県健診・検査センター （TEL 0952-37-3302） 

 

 

 

 

 

 

 

                            

平素より、佐賀県健康づくり財団 佐賀県健診・検査センターの業務にご協力及びご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
今回は、「臨床検査部の営業時間のお知らせ」についてご案内いたします。 
なお、ホームページにも掲載していますので、ご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

1/1 

 

 

■■臨床検査部の営業時間のお知らせ■■ 

８月４日より、臨床検査部直通電話（0952-37-3302）は、下記の時間帯以外は対応できません。

お問い合せ等は時間内にお電話いただくか、翌朝８時 30分以降にお電話ください。 

 

【営業時間のお知らせ】 

◆平日（月曜日から金曜日）の８時 30分から 19時 30分 

 

◆土曜日および日曜・祝日の８時 30分から 17時 30分 

      ※ １月１日（元旦）は除きます。 

 

 

なお、代表電話（0952-37-3301）につきましては、日曜・祝日は終日、電話対応が出来ませんの

でご注意ください。 

 

 

各医療機関様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。ご不明な点がございましたら、下記へご連絡をお願いします。 

臨床検査部直通電話 0952-37-3302 

 

 

（公財）佐賀県健康づくり財団 

佐賀県健診・検査センター 

 


